[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 марта 2018г.                                     №    53
	Об отмене постановления Администрации Копыловского сельского поселения от 22 декабря 2016 года № 464 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам  (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

В соответствии с пунктом 3  Постановления правительства Российской Федерации от 06 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Признать постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 22 декабря 2016 года № 464 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам  (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» утратившим силу.

     2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Копыловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Копыловского сельского поселения http://www.kopilovosp.tomsk.ru.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
    4.  Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы Администрации  по экономическому развитию- начальник отдела по финансово – бюджетной политике Павлюченко Г.П.
Глава поселения (Глава Администрации)                                             А.А. Куринский

В дело № 01-04
Попова А.В.